
#BewegtGegenRassismus
Irkçılığa karşı spor ve hareket
Spor birleştiricidir! Spor renklidir! Spor çeşitlidir!
Birlikte hareket etmek köprüler kurar ve önyargıları ortadan kaldırır. Sporu ve hareketi
ortak mesajımızı yaymak için kullanıyoruz: Birlikte hareket ediyoruz - ırkçılığa karşı ve
%100 insanlık onuru için. 
Alman Futbol Federasyonu (DFB), DFL Vakfı, DOSB bünyesindeki Alman Spor Gençliği
(dsj), Irkçılığa Karşı Pembe ve Irkçılığa Karşı Vakıf, özellikle 16 Mart 2024'teki
#BewegtGegenRassismus eylem gününde, ortak mesajımızı duyurmak için
Uluslararası Irkçılıkla Mücadele Haftaları kapsamında spor etkinlikler düzenlemeye
çağırıyor. Her yıl Mart ayında, binlerce eylemle ırkçılığa ve grup odaklı düşmanlığa karşı
sivil toplumdaki çeşitli angajmanlara dikkat çekiyoruz. Ortak veya bireysel hareket, net ve
yüksek bir sinyal göndermenin mükemmel bir yoludur ve birçok farklı eylem için alan
bırakır.

Irkçılığa karşı Uluslararası İnsan Hakları Haftalarına katılan herkese teşekkür ederiz.



Hazırlık ve gerçekleştirme ile
ilgili detaylar

Amaç, ırkçılığa karşı ve 100 % insanlik onuru için kamusal
bir duruş sergilemektir ve sporda ırkççlığçn yerinin
olmadığını göstermektir.
Aksyonunuzu nasıl organize edeceğiniz tamamen size
kalmış. İster spor sahasında koşmak olsun, ister tekerlekli
sandalyeyle dolaşmak olsun, ister ormanda yürüyüş olsun,
ister şehirde bisiklet sürüşü, ister yüzmek, ister futbol
oynamak, ister dans turnuvaları düzenlemek ya da
hayırseverlik koşuları yapmak olsun - her şey yapılabilir ve
ortak mesajı destekler.
Etkinliği kim düzenler ve ev sahipliği yapar ve kimleri
hedefler yada kime yönelik olduğu tamamen size kalmış.
İster spor kulüpleri, ister okullar, ister kreşler, kolejler, yada
mahallede - önemli olan renkli, sportif, kapsayıcı olmaktır
ve eğlenceyide unutmamak gerekir.
#BewegtGegenRassismus ve #PinkGegenRassismus
sosyal medyada hashtag olarak kullanılıcaktır ve tüm
aksyonlar için merkezi bir toplama noktası oluşturmaktadır.
Burada bütün sportif ve hareketli aksyon fotoğraflarınızı
yayınlayabilirsiniz ve böylelikle  kamuoyunda ırkçılığa karşı
ortak ve güçlü bir mesaj göndere bilirsiniz.

Bu doküman Uluslararası Irkçılıkla Mücadele Haftaları Vakfı tarafından yayınlanmıştır. Adres: Goebelstr. 21a, 64293 Darmstadt
Tel: 06151-339971/ Email: info@stiftung-gegen-rassimus.de/ Webseite: www.stiftung-gegen-rassimus.de

#BewegtGegenRassismus 16 Mart 2024 aksyon gününün
ülke çapında bir örnek teşkil etmesi amaçlanmaktadır:
Irkçılığa karşı birlikte hareket ediyoruz. Elbette,
Uluslararası Irkçılıkla Mücadele haftası kapsamında
düzenlenen her spor etkinliğinden mutluluk duyarız.
-Etkinlik takviminde, planladığınız tüm etkinlikleri
topluyoruz. Sizin etkinliklerinizi de dahil edebilmemiz için
bize haber vermeniz yeterlidir: www.stiftung-gegen-
rassismus.de/veranstaltung-einreichen 
Aksyon günü olan 16 Mart 2024, ortak fotoğraf kampanyası
ve 2024 Uluslararası Irkçılığa karşı haftalar hakkında daha
fazla bilgi edinmek için vakfın kampanya sayfasında
bakabilirsiniz: www.stiftung-gegen-
rassismus.de/bewegtgegenrassismus . Burada ayrıca
kampanya örnekleri, organizasyon sırasında nelere dikkat
edilmesi gerektiği, ürün siparişi seçenekleri ve destekçi ve
sponsorların nasıl bulunacağı ile ilgili indirebileceğiniz bir
broşür de bulacaksınız. 
Irkçılığa Karşı Pembe hakkında daha fazla bilgiyi burada
bulabilirsiniz: www.pinkgegenrassismus.de 
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